
ARTICLE V

The Governmeflt of St. Vincent shall facilitate the

repatriation of Canadian personnel, and of their dependents

in cases where, ini the opinion of the Governmeflt of Canada

or the Governmeflt of St. Vincent, the life or safety of saîd

personnel and of their dependents is endangered.

ARTICLE VI

The Governmelt of St. Vincent shall exempt

Canadian organizatians and Canadian personnel, including

their dependents, f rom ail resident and local personal taxes

and levies, inciuding taxes on the persan such as departure

and trave]. taxes, and taxes imposed on personal incarne,

whether such income arises outside of St. Vincent, or f rom

Canadiari aid funds paid within St. Vincent, or aliowancefi
paid ta tiiem by the Government of St. Vincent, as pravided
in this Agreemenit, any subsidiary arrangement, or any boan

agreement. In addition, the. Government of St. Vincent shial

exempt Canadian organizations and Canadian personnel,

including their dependerits, f rom any obligation~ to present

written deciarations in relations tO these exemptions.

ARTICLE VII

The Governmeflt of St. Vincent shall exempt

Canadian organizations and Canadian personnel, including

their dependents, f rom import duties, customs tarif fs, and

ail other duties, taxes, charges, or levies on technical and

professiona. equipinent imported into St. Vincent in the.

course af a project of development cooperation, and on new

or used personai and domestic effects<iciuiWg household

electrical appliances) imported into St. Vinicent, vithin six

(6) months of the arrivai in st. Vincent of the. Canadian

personnel and of their dependenta, subject to the.
re-exportatioti or to the termnlation of the useful life of

such effeots, or ta tiie disposition of the. came ta persans

enjoying similar exemptions. Iow.ver, in thie avant of f ire

or theft, or thie termiinatiôii-of the. useful lif. of such
effects, this privilege may b. r,-exercised at amy time
during the assignment p.riod.

ARTICLE VIII


